RA 4ki
PREFEITURADE,

o VIÇOSA Do CLARA
COMPROMISSO COM O POVO

o

ATA SU'LEMENTAR DA SESSÃO PUBLICA DE ABERTURA DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 0312022-SETUMA PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO

Aos 06 (seis) dia do mês outubro de 2022, às 10:30hs (dez horas e trinta minutos), na sala de reuniões
da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua José Joaquim de
Carvalho, n° 473, bairro Centro, na cidade de Viçosa do Ceará, estado do Ceará, reuniu-se a
Pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio, composta pelo Sr.
Antônio Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, para julgamento
de documentação apresentada pela licitante 2) VILANI DO NASCIMENTO GREGORIO
01017309345, ('NPJ n° 43.264.179/0001-05, participante do Pregão Presencial n° 03/2022-
SETUMA, cujo objeto é a PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO
TURISTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU, onde a mesma fora declarada
vencedora do itein 05 e habilitada tendo em vista que cumpriu na íntegra as normas editalícias e as
normas da Lei I\0  8.666193, regulamentadora das Licitações Públicas, como também as da Lei N°
10.520102. Portanto, hoje, 06 de outubro de 2022, a Sra. Vilani do Nascimento Gregório, inscrita no
CPF sob o n° 010.173.09345, titular da empresa VILANI DO NASCIMENTO GREGORIO
01017309345, CNPJ n° 43.264.17910001-05, protocolou o requerimento anexo, solicitando
desistência do reibrído item. Nada mais havendo a registrar, deu-se por encerrada a sessão, do que
para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira e equipe de apoio.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

~41=91 w32,1EMO
Membro da etde de apoio

Membro da equipe de apoio

Rua Ja4 Joaquím de Cmi nUlo, n°473— CEP. 62.300-000-- Viçosn do Cem-a - Coará